MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp. www.ultracross.it - Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport Acerra 1,320 Km.
Seconda Manche 27/03/2011 16:00.
Gara Iniziato a 16:34:48
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:51.353 +0.305 16:44:11.518 1 16:36:59.928
(8) MARRA ALESSANDRO 6 1:51.469 +0.421 16:46:02.987 2 1:55.872 +2.736 16:38:55.800
1 16:36:46.307 7 1:51.980 +0.932 16:47:54.967 3 1:57.191 +4.055 16:40:52.991
2 1:44.172 16:38:30.479 8 2:04.316 +13.268 16:49:59.283 4 1:54.278 +1.142 16:42:47.269
3 1:45.610 +1.438 16:40:16.089 5 1:53.136 16:44:40.405
4 1:45.691 +1.519 16:42:01.780 (761) GRASSO ANTONIO 6 1:58.422 +5.286 16:46:38.827
5 1:45.530 +1.358 16:43:47.310 1 16:36:53.619 7 1:55.731 +2.595 16:48:34.558
6 1:45.470 +1.298 16:45:32.780 2 1:50.685 16:38:44.304 8 1:58.928 +5.792 16:50:33.486
7 1:47.059 +2.887 16:47:19.839 3 1:55.875 +5.190 16:40:40.179
8 1:50.924 +6.752 16:49:10.763 4 1:51.745 +1.060 16:42:31.924 (67) CAPOZZO GIUSEPPE
5 1:53.356 +2.671 16:44:25.280 1 16:36:57.471
(4) CASTORO NICOLA 6 1:51.417 +0.732 16:46:16.697 2 1:55.892 +1.193 16:38:53.363
1 16:36:42.677 7 1:51.943 +1.258 16:48:08.640 3 1:54.859 +0.160 16:40:48.222
2 1:45.392 16:38:28.069 8 1:52.182 +1.497 16:50:00.822 4 2:06.437 +11.738 16:42:54.659
3 1:47.031 +1.639 16:40:15.100 5 1:54.999 +0.300 16:44:49.658
4 1:47.137 +1.745 16:42:02.237 (169) MAZZELLA ANTONIO 6 1:56.179 +1.480 16:46:45.837
5 1:46.622 +1.230 16:43:48.859 1 16:36:55.217 7 1:56.188 +1.489 16:48:42.025
6 1:48.836 +3.444 16:45:37.695 2 1:50.273 +0.647 16:38:45.490 8 1:54.699 16:50:36.724
7 1:48.992 +3.600 16:47:26.687 3 1:51.069 +1.443 16:40:36.559
8 1:47.553 +2.161 16:49:14.240 4 1:49.972 +0.346 16:42:26.531 (15) TUFO VALERIO
5 1:49.626 16:44:16.157 1 16:37:55.232
(16) DI CHELLO FABIO 6 1:52.901 +3.275 16:46:09.058 2 1:47.327 +0.155 16:39:42.559
1 16:36:44.362 7 1:52.929 +3.303 16:48:01.987 3 1:48.459 +1.287 16:41:31.018
2 2:02.207 +18.258 16:38:46.569 8 1:59.677 +10.051 16:50:01.664 4 1:50.142 +2.970 16:43:21.160
3 1:44.044 +0.095 16:40:30.613 5 1:47.172 16:45:08.332
4 1:43.949 16:42:14.562 (138) STORINO FERDINANDO 6 1:52.740 +5.568 16:47:01.072
5 1:44.830 +0.881 16:43:59.392 1 16:36:55.923 7 1:49.211 +2.039 16:48:50.283
6 1:44.908 +0.959 16:45:44.300 2 1:54.997 +3.456 16:38:50.920 8 1:53.120 +5.948 16:50:43.403
7 1:47.574 +3.625 16:47:31.874 3 1:54.568 +3.027 16:40:45.488
8 1:51.506 +7.557 16:49:23.380 4 1:56.154 +4.613 16:42:41.642 (248) IMPERADORE ORLANDO
5 1:54.669 +3.128 16:44:36.311 1 16:36:54.390
(24) CANONICO ANTONIO 6 1:52.934 +1.393 16:46:29.245 2 1:50.974 +1.808 16:38:54.364
1 16:36:45.852 7 1:52.067 +0.526 16:48:21.312 3 2:01.470 +3.304 16:40:55.834
2 1:48.839 +1.565 16:38:34.691 8 1:51.541 16:50:12.853 4 1:58.166 16:42:54.000
3 1:47.680 +0.406 16:40:22.371 5 1:59.368 +1.202 16:44:53.368
4 1:47.274 16:42:09.645 (76) CORRADO ANTONIO 6 1:59.406 +1.240 16:46:52.774
5 1:48.364 +1.090 16:43:58.009 1 16:36:56.497 7 1:58.703 +0.537 16:48:51.477
6 1:51.357 +4.083 16:45:49.366 2 1:55.236 +4.169 16:38:51.733 8 1:59.573 +1.407 16:50:51.050
7 1:50.532 +3.258 16:47:39.898 3 1:54.945 +3.878 16:40:46.678
8 1:49.709 +2.435 16:49:29.607 4 1:52.208 +1.141 16:42:38.886 (137) COPPOLA PASQUALE
5 1:51.067 16:44:29.953 1 16:36:50.726
(86) NATALE FABRIZIO 6 1:53.021 +1.954 16:46:22.974 2 1:58.783 +3.298 16:38:49.509
1 16:36:43.789 7 1:53.128 +2.061 16:48:16.102 3 2:17.970 +22.485 16:41:07.479
2 1:49.037 +1.047 16:38:32.826 8 1:57.355 +6.288 16:50:13.457 4 1:58.610 +3.125 16:43:06.089
3 1:47.990 16:40:20.816 5 1:57.367 +1.882 16:45:03.456
4 1:50.318 +2.328 16:42:11.134 (264) MAZZARO EDOARDO ALESSANDRO 6 1:57.084 +1.599 16:47:00.540
5 1:50.130 +2.140 16:44:01.264 1 16:36:58.302 7 1:56.622 +1.137 16:48:57.162
6 1:50.334 +2.344 16:45:51.598 2 1:59.595 +9.323 16:38:57.897 8 1:55.485 16:50:52.647
7 1:49.182 +1.192 16:47:40.780 3 1:51.596 +1.324 16:40:49.493
8 1:50.002 +2.012 16:49:30.782 4 1:50.272 16:42:39.765 (3) BALSAMO VINCENZO
5 1:52.005 +1.733 16:44:31.770 1 16:37:01.499
(88) CAPOCOTTA FRANCESCO 6 1:56.805 +6.533 16:46:28.575 2 1:58.398 16:38:59.897
1 16:36:50.725 7 1:55.812 +5.540 16:48:24.387 3 2:00.858 +2.460 16:41:00.755
2 1:53.580 +4.260 16:38:44.305 8 1:53.759 +3.487 16:50:18.146 4 2:00.851 +2.453 16:43:01.606
3 1:49.320 16:40:33.625 5 2:00.907 +2.509 16:45:02.513
4 1:51.692 +2.372 16:42:25.317 (173) D'AGOSTINO PASQUALE 6 1:59.096 +0.698 16:47:01.609
5 1:49.984 +0.664 16:44:15.301 1 16:37:02.063 7 2:11.605 +13.207 16:49:13.214
6 1:51.537 +2.217 16:46:06.838 2 1:54.835 +3.023 16:38:56.898
7 1:52.150 +2.830 16:47:58.988 3 1:57.456 +5.644 16:40:54.354 (115) GARGANO SALVATORE
8 1:55.631 +6.311 16:49:54.619 4 1:54.200 +2.388 16:42:48.554 1 16:37:01.035
5 1:52.719 +0.907 16:44:41.273 2 2:03.423 16:39:04.458
(25) DE VITA GENARO 6 1:51.812 16:46:33.085 3 2:03.962 +0.539 16:41:08.420
1 16:36:45.659 7 1:53.174 +1.362 16:48:26.259 4 2:06.032 +2.609 16:43:14.452
2 1:52.208 +1.160 16:38:37.867 8 1:53.884 +2.072 16:50:20.143 5 2:11.106 +7.683 16:45:25.558
3 1:51.250 +0.202 16:40:29.117 6 2:11.955 +8.532 16:47:37.513
4 1:51.048 16:42:20.165 (69) TOMMASO MARCO 7 2:10.362 +6.939 16:49:47.875
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo Orbits

Direttore di gara : Borrelli Ciro
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1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

Esordienti Sport
Seconda Manche

Gara Iniziato a 16:34:48

Acerra 1,320 Km.

B
27/03/2011 16:00
| B

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(14) D'ORSI GIOVANNI

1 16:37:03.642
2 2:05.788 16:39:09.430
3 2:06.583 +0.795 16:41:16.013
4 2:08.840 +3.052 16:43:24.853
5 2:18.181 +12.393 16:45:43.034
6 2:17.644 +11.856 16:48:00.678
7 2:12.891 +7.103 16:50:13.569

(46) DE MAGISTRIS DOMENICO

1 16:39:05.186
2 2:01.254 16:41:06.440
3 2:03.950 +2.696 16:43:10.390
4 2:13.570 +12.316 16:45:23.960
5 2:32.571 +31.317 16:47:56.531

(30) MAZZOCCHI EDMONDO

1 16:37:02.241
2 1:51.568 16:38:53.809
3 2:24.399 +32.831 16:41:18.208
4 1:54.176 +2.608 16:43:12.384

(36) ESPOSITO MARIO LUIGI
1 16:37:03.964
2 1:56.820 16:39:00.784

(6) MOIO GIOVANNI
1 16:38:53.590

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff
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